1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r nr 185, poz.1092, Nr
201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291,
poz.1707, z 2012r poz.1456, poz. 1530, poz.1548.

Rada Gminy
Uchwala, co następuje:
 
 
§ 1. Zaciąga się kredyt inwestycyjny z Banku Ochrony Środowiska S.A. w Bydgoszczy w
kwocie 27.000 zł/słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych/ z przeznaczeniem
inwestycję montażu kolektorów słonecznych z instalacją CO w garażu OSP Wąpielsk.
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco.
 
§ 2. Zabezpieczenie określone w § 1 finansowane będzie z dochodów własnych gminy
Wąpielsk.